
 
Adresa: Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga: “Petraq Popa”, Elbasan, Albania; 

 ukrajonielbasan@gmail.com  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN SH.A 

 

Nr.________prot.                                                     Elbasan, më: 07. 04. 2025 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

03.04.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 OE "2 AT” shpk me Nipt: K14019001H”, “me adrese: Korce Korçe KORCE - DISHNICE ,Nje 

magazine me sip 2987 m2,ne Bare(Barç) Korce ,Zona kadastrale 1101, numër pasurie 262/82, volumi11, 

faqe 5. 7001, 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur Mallra 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:Ref:37939-02-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Hipoklorit Natriumi + Reagentë Klori. Kohëzgjatja e 

kontratës 12 muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:12.02.2025 

mailto:ukrajonielbasan@gmail.com


 
Adresa: Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga: “Petraq Popa”, Elbasan, Albania; 

 ukrajonielbasan@gmail.com  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 17.02.2024 (Nr.8)  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "2 AT” shpk                                                                                             K14019001H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5 379 200 (Pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind)lekë   

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ATLANTIK 3                                                           K22218023V 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it   

  Vlera  6 580 000(Gjashtë milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë )lekë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3 Albanian Distribution Chemicals                    M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it   

  Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

mailto:ukrajonielbasan@gmail.com


 
Adresa: Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga: “Petraq Popa”, Elbasan, Albania; 

 ukrajonielbasan@gmail.com  

1.Albanian Distribution Chemicals                                 M11815028I    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

 

 arsyet e mëposhtme: OE nuk ka permbushur asnje prej kritereve te pergjithshme dhe te vecanta te 

kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE "2 AT” shpk me Nipt: K14019001H”, “me 

adrese: Korce Korçe KORCE - DISHNICE ,Nje magazine me sip 2987 m2,ne Bare(Barç) Korce ,Zona 

kadastrale 1101, numër pasurie 262/82, volumi11, faqe 5. 7001, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme   5 379 200 (Pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind)lekë  pikët 

totale të marra eshte identifikuar si oferta e pare e sukseshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Luan TABAKU 
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